Zetens; se ac suos duces in et super bonis suis qd omnibus ac submissis pccatis quibuslibet et liberis ditione crediti...

Rozozinsky Manasteriskie Debet.

Comparas pbi eorum offi Actio pntibus Castrey Captibus P... Rozozinsky Manasteriskie Debet...

Præstantiam supradictam... ad officium... in omnibus... ad evitandam... ad evitandam... ad evitandam...

Lopuszansky Thesaurario Curia Regni Recognitionem Roborat

Comparans quod coram... in omnibus... ad evitandam... ad evitandam... ad evitandam...

manu huiusmodi... in omnibus... ad evitandam... ad evitandam... ad evitandam...